МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019             	                   № 133
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении проекта межевания по выделу земельного участка
в счет земельных долей из земель КСП «Вороновское»
с кадастровым номером 70:07:0000000:13

Рассмотрев предоставленные материалы проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность Муниципальное образование «Вороновское сельское поселение») из земель КСП «Вороновское» с кадастровым номером 70:07:0000000:13, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» № 41 от 11.10.2019г. и «Знамя труда» № 88 от 29.10.2019г.), руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей из земель КСП «Вороновское» с кадастровым номером 70:07:0000000:13.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      С.Н. Прокопенко

Инна Сергеевна Алтухова
(838244) 31-148

В дело № 02 – 04

___________ О.М. Чирикова
«___»______________ 2019 г.